

Kappenball-Karnevalsgesellschaft Oeding e.V.

www.kkg-oeding.de		

KKG Oeding e.V. Ralf Hying Lindenstraße 13 46354 Südlohn-Oeding

An alle Mitglieder der Kappenball–Karnevalsgesellschaft Oeding e.V.

Oeding, den 20.03.2018

Einladung zur Mitgliederversammlung der KKG-Oeding

Hallo Vereinsmitglied,

wir, der Vorstand der Kappenball-Karnevalsgesellschaft Oeding, laden dich herzlich zur nächsten Mitgliederversammlung der KKG am Samstag den 21.04.2018 zu 16:00 Uhr in das Burghotel Pass ein.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung
- 2. Rückblick der letzten zwei Jahre
- 3. Bericht des Kassierers und der Kassenprüfung
- 4. Entlastung des Vorstandes
- 5. Durchführung der Vorstandswahlen
- 6. Sonstiges

Anträge auf Ergänzung der Tagesordnung können bis eine Woche vor der Versammlung schriftlich beim Vorstand eingereicht werden (Satzung §13 Abschnitt 2).

Um den Kontakt zu unseren hervorragenden Tanzgarden aufrecht zu erhalten, bitten wir je ein Elternteil der nicht volljährigen Mitglieder der Tanzgarden an der Versammlung teilzunehmen.

Gemäß unserer Satzung sind alle volljährigen Mitglieder des Vereins stimmberechtigt. Weiter weisen darauf hin, dass laut Satzung die Mitgliederversammlung beschlussfähig ist, wenn mindestens ein Viertel der Mitglieder anwesend ist. Sollte dies nicht der Fall sein wird innerhalb von vier Wochen eine zweite Mitgliederversammlung mit gleicher Tagesordnung einberufen, bei der ohne Rücksicht auf die Anzahl der erschienenen Mitglieder die Beschlussunfähig gegeben ist.

Wir freuen uns auf euer Erscheinen und verbleiben mit karnevalistischen Grüßen, euer Vorstand der Kappenball-Karnevalsgesellschaft Oeding e.V.

(i.A. Ralf Hying, Schriftführer)